
Z letiště městskou hromadnou dopravou

Autobusem 59 jeďte na zastávku Nádraží Veleslavín. 

Metrem zelenou linkou A jeďte na stanici Můstek, kde přestupte na žlutou linku B a
pokračujte na stanici Národní třída. 

 

Po výstupu na ulici Spálená odbočte vlevo a pokračujte ulicí 300 m, poté odbočte
vpravo do ulice Myslíkova, po dalších 150 m před sebou uvidíte rohovou budovu
MOOo Downtown, stojící přes křižovatku na adrese Myslíkova 22. 

Registrace hostů probíhá na recepci Mosaic House Design Hotelu.

MOOo DOWNTOWN
MYSLIKOVA 22
120 00 PRAGUE 2, CZECH REPUBLIC
T: +420 608 278 422
DOWNTOWN@MOOo-APARTMENTS.COM



Z Hlavního nádraží městskou hromadnou dopravou

Metrem červenou linkou C jeďte do stanice I.P.Pavlova, kde vyjeďte hlavními
eskalátory, projděte vestibulem až na jeho konec a vystoupejte schody k
tramvajové zastávce - tramvaj pojede ve směru k velké křižovatce.

Tramvají č.22 jeďte 3 zastávky až na tu naši - Novoměstská radnice.

Po výstupu z tramvaje odbočte vlevo, přejděte ulici, znovu se dejte vlevo a
přejděte ulici - budete stát před obchodem SONY shop a ulicí Odborů po jeho
levé straně. Touto ulicí dojdete až na malé náměstíčko, přes které uvidíte
rohovou budovu MOOo Downtown na adrese Myslíkova 22.

Registrace hostů probíhá na recepci Mosaic House Design Hotelu.

MOOo DOWNTOWN
MYSLIKOVA 22
120 00 PRAGUE 2, CZECH REPUBLIC
T: +420 608 278 422
DOWNTOWN@MOOo-APARTMENTS.COM


